
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo ao CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2025 – FUNPREV. Objeto: 

Aditamento para prorrogação de prazo por mais 12(doze) meses. Contratado: BEZERRA 

& MARTINS SOCIEDADE DE ADVOGADOS - CNPJ: 24.946.984/0001 – 66. Vigência: 28 

de outubro 2025 a 28 de junho de 2026. 

 

Palmares/PE, 17 de outubro de 2025. 

 

 

Sueleide Alves Cordeiro 

Gerente Previdenciária 

 


	Palmares/PE, 17 de outubro de 2025.

